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Eesti Evangeelse Luterliku Kiriku 
 

PAIDE PÜHA RISTI KOGUDUS 
 

 
 

Koguduse 2015. aasta sõnaline aruanne 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
I  Koguduse liikmed, juhtorganid ja nende tegevuse analüüs 
 
Koguduse liikmed  
Liikmeannetajaid oli aruandeaastal    . Täieõiguslikke liikmeid. On saadetud meeldetuletustena 
lõikustänupüha- ning advendi-ja jõuluaja tervitusi. Teemast on kõneldud ka kirikus ja jõudumööda 
isiklikult inimestele asja meelde tuletatud. Koguduse hingede arv on , kellest koguduse 
territooriumil elab umbes 70%.  Vanuseliselt on esindatud kõige enam nn. keskealiste (30 – 50.a) 
vanuserühm. Tegevusalasid on mitmeid: alates talupidajast kuni ettevõtjani. Valdavalt omatakse 
kas kesk- või kõrgharidust või omandatakse seda. Algharidusega inimeste osakaal on väike. 
Kihelkonna territoorium kattub valla territooriumiga. Paide linnas on elanikke  8370 (jaan.seisuga)   
Paide Linn on Järva maakonnakeskus. Enamik maksumaksjaid elab Paide linnas. Liikmeid on veel 
Väätsal, Röal, Nurmsis, Kriileväljal (kõik Paide vald), Tallinnas, Pärnus ja Türi linnas. 
Koguduse kantselei asub kogudusemajas ja postiaadress on Väike-Aia 40 , Paide linn 72711, Järva 
maakond. Koguduse telefoninumber on  3851181. Kogudusemajas on kaks kantseleiruumi ja 
õpetaja tuba. 
Kantselei oli avatud teisipäeviti, neljapäeviti ja reedeti kella 09.00 kuni 13.00-ni. Kantselei 
külastamine on liikmete poolt väga tagasihoidlik. Vajalikud toimetused aetakse korda kas enne või 
pärast jumalateenistust. Õpetaja Kari Tynkkyneni kõnetunnid olid samadel aegadel, kui oli avatud 
koguduse kantselei. 
Filiaale ja kuulutuspunkte kogudusel ei ole. 
 
 
Juhtorganid ja nende tegevus.  
Täiskogu 11.11.2012 toimunud täiskogu valis uue juhatuse. Juhatuse esimees Joel Aivar Rikk 
(48), juhatuse liige Urmas Raudsepp(67), juhatuse liikmed: Andres Jalak (62), Vello Talviste 
(63 ) ja Aime Pettai (76), Olaf Lääne (70). 
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Juhatus Juhatus pidas aruandeaastal 9 koosolekut. Arutatud problemaatika puudutas võrdselt nii 
majandusküsimusi, kui ka koguduse jumalateenistuslikku elu. Juhatuse liikmed on aktiivsed 
koosolekutest osavõtjad aga kohalikust jumalateenistuse elust väga tagasihoidlikut. 
Revisjonikomisjoni  koosseis Kaidi Tammiksalu, Veronika Tasso ja Helve Valgma (esinaine).  
Sinodi 11.11.2012 valis täiskogu sinodisaadikud: Aivar- Joel Rikk ja Urmas Raudsepp ning vastavalt 
asemikeks Olaf Lääne ja Andres Jalak.  
 
 
 
 
II Koguduse töötajad ja nende tegevus 
Koguduse õpetaja Kari Tynkkynen (49) on ordineeritud 22.10.2003 Sambias. Tema elukoht  on 
Väike-Aia 40, Paide linn 72711 Järvamaa ning telefoninumber 3851181. Vallaline. Asus 
ametikohale alates 23.11.2014. 
Organist:  Olaf Lääne (70). Elukoht Paide, Soo 18-13. Abielus. Haridus: muusikaline kõrgem 
haridus. Paide Muusikakool, klaveri ja oreli õpetaja.  
Raamatupidaja: Helje Papstel.  
Kirikuteenija: Aime Luht (76). Põhiharidus. Elukoht: Paide, Eha 7. Lesk. Kirikuteenija alates 
2005.a. 
Koguduse sekretär: Siret Heinaste (47) .Kõrgharidus. Töötab Türi Muusikakoolis 
kontsertmeistrina, Järva-Peetri ja Anna koguduste organist. Elukoht: Türi, Tallinna 3-6. Koguduse 
sekretär aug.-nov. 2015 
Väike kogudus ei tähenda vähe tööd. Väike töötegijate hulk tähendab seda, et suur osa töid tehakse 
ühiskondlikus korras armastustööna.  
 
 
III Jumalateenistusliku elu analüüs 
Jumalateenistustused toimusid pühapäeviti kell 10.00. Informatsiooni teenistuste toimumise aja 
kohta saab kiriku juures ning koguduse maja juures asuvatelt teadetetahvlitelt, koguduse 
kodulehelt, Paide linnalehest ning Järva infoportaalist. 
Pühapäevased jumalateenistused on reeglipäraselt armulauaga - missad, kokku peeti   armulauaga 
jumalateenistust, osales keskmiselt   inimest.  Armulauaga   teenistust ja võeti armulauale    
inimest, ilma armulauata  jumalateenistusi oli. 
Jumalateenistuse korra aluseks on liturgilise komisjoni jumalateenistuse korra kavand. 
Jumalateenistuse kestvus u 1 tund ja  jutluse pikkus u 10 minutit. Liturgilise rõivastusena kannab 
aruandja jumalateenistustel albat. Kirikuliste jaoks on paljundatud jumalateenistuse korda tutvustav 
buklett koos nootidega. Abimaterjali kasutatakse aktiivselt ja see on nähtavalt aidanud kaasa 
jumalateenistuse jälgimisel-kaasaelamisel. Enamus kirikulisi osaleb ka armulaual. Ristitud tulevad 
sageli koos armulaualistega õnnistamisele. 
Kirik on soe ja seoses sellega osales palju inimesi jumalateenistusel. 2008. aasta advendiajast alates 
kasutame koguduses jumalateenistustel uut käsiraamatut, millele Piiskoplik nõukogu andis 
õnnistuse 19.02.2008. 
Jumalateenistustest osavõtt on aktiviseerunud aasta lõpuks. Üheks põhjuseks, miks teenistusest 
osa ei võeta, võib pidada transpordiolude puudulikkust: jumalateenistuste toimumise ajal ei liigu 
ühistransporti.  Liikmeskond on ka vananenud ja noored on läinud õppima kas Tallinna või Tartu. 
Nn tavalisel pühapäeval võib olla kirikulisi sageli vaid 12-25 kirikulist. Kuid kirikupühadel ja 
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temaatilistel jumalateenistustel (emadepäev, ristimispüha, leeripüha jms) on kirikuliste arv 
tunduvalt suurem. Teenistustel osalevad sageli inimesed väljaspoolt Paide kogudust. 
Kogudus laulab koraali ja liturgiat kaasa, kuigi laul võiks olla palju julgem ja kindlam. Laulude 
tempo on ladus. Kirikulised on õppinud liturgiat kaasa laulma.  
 
 
IV Kiriklike talituste analüüs 
Ristiti 4 inimest. 
Konfirmeeriti 5 inimest. 
Kuldleeripüha sel aastal ei toimunud. Kodust armulauda jagati 25-le inimesele. 
Pihti ei olnud. 
Pühitsemised- 3 inimest. 
Laulatati  1 paar. 
Maeti 11 inimest kiriklikult.  Maetakse aga ka ilmalikult. Matusetalitust peetakse kas surnuaial või 
kirikus.  
 
 
V Muusikatöö 
2015.aastal tegid muusikatööd kolm inimest: 
Olaf Lääne – organist ja sega-ansambli juht; 
Maili Kaerma – pühapäevakooli lasteansambli „Kiikajon“ juht; 
Mirjam Kaerma – orelimängija, kui Olaf Lääne oli  ära. Nii Maili kui ka Mirjam Kaerma tegevus 
Paides lõppes seoses elukoha vahetusega alates oktoobri kuust.  

1. Sega – ansambel. 
Ansamblis laulab kaheksa , alates novembrist üheksa lauljat. Esinetud sai Paide kirikus I 
Ülestõusmispühal, 27.aprillil koos Audru Püha Risti ansambliga, Paide kiriku taaspühitsemise 
üritusel, lõikustänupühal, mis oli ka õpetaja Algur Kaerma lahkuisteenistus, hingedepäeval õhtusel 
kontserdil ja jõuluõhtu õhtusel teenistusel. Väljaspool kirikut sai esinetud Viisus toimunud 
vokaalansamblite päeval aprilli kuus. Uutest õpitud lauludest võiks nimetada: M.Vulpius  „Au 
kõrges olgu Isale“, A.Grell „Kiida mu hing“, M.Metsala „Sa südames nüüd pane“, H.Sakaria „Täht 
kutsub Betlemma“, M.Vulpius „Päästja on kingitud“ jne.   

2. Lasteansambel „Kiikajon“ 
Ansamblis osales 6 lauljat. Esineti koguduse jõulupuul kolmekuningapäeval, emadepäeval ja 
ülestõusmise päeva jumalateenistusel.  

3. Külalismuusikud 
Aasta jooksul on neid olnud palju. Mõned neist: tromtetist Teet Tihvan ja viiuldaja Raina 
Tammeriik jõuluõhtut ja ülestõusmispäeva jumalateenistusi kaunistamas, Audru Püha Risti 
koguduse ansambel, Paide muusikakooli sümfoniettorkester koos solistidega jne.  

4. Kontserdid 
Kontserid koondusid sellel aastal põhiliselt aasta lõppu, sest kirikus toimus suvel ulatuslik remont 
ja kirik taasavati alles 1.oktoobril eest Rahvusmeeskoori kontserdiga. 

1.okt. Eesti Rahvusmeeskoor 
2.nov. Hingedepäeva kontsert ( R. Tammeriik, O.Lääne ja sega-ans.) 
30.nov. I advendikontsert Paide Ühisgümnaasiumilt 
6.dets. jõulukrooni kontsert 
10.dets. advendikontsert Paide Gümnaasiumilt 
13.dets. kontsert (Riho Sibul, Vladislav Koržets ja Ulla Krigul)  
15.dets. teenituskohustustel hukkunud politseinike mälestuskontsert (PPP ork) 
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20.dets. Paide meeskoori ja Rakke naiskoori ühine jõulukontsert 
21.dets. kingitus linnarahvale – lastekoor „Ellerhein“ 
22.dets. Lenna Kuurma ja Erik Taukar 
24.dets. Paide Gümnaasiumi laululapsed päevasel jõuluteenistusel 
25.dets. ans. „Karavan“, Karl  Madis, Getter Jaani ja Uku Suviste 
Kuna kirik sai just seestpoolt kauni välimuse, siis oli rahva huvi kontserdite ja muude ürituste osas 
rahvarohke.  
 

5. Orel 
Kartsime, millises olukorras on orel peale seda pikka remonti, kui kirikus  temperatuur ja niiskus 
tihti kõikusid. Enne remondi algust sai see suur  pill hoolikalt sisse „pakitud“ ja see õigustas end. 
Ka Hardo Kriisa oli oreli seisukorraga rahul. Ikka vajab see pill hooldust ja seda on H.Kriisa ka 
alati teinud. Orelit kasutatakse igal pühapäeval ja kirikus toimuvad ka muusikakooli orelitunnid 
kaks korda nädalas.  
Muusikaline tegevus on Paide kirikus aktiivne olnud ja loodan selle jätkumist ka edaspidi.    

 
 
VI Hoolekande- ja hingehoiutöö 
Paide linnas on haigla ning Paide Pansionaat. Eelmisel aastal peeti Paide Pansionaadis 8 teenistust. 
Armulauast võttis osa keskmiselt  30 inimest.  

 
 

VII Laste-, noorsoo- ja kasvatustöö 
Sel aastal ei ole olnud pühapäevakooli. 
Noored on osa võtnud teistes praostkondades toimuvatest sündmustest ja käinud väljasõitudel.  
Leeriõpetuse materjalidest on kasutatud Soome Tunnistuskiriku välja antud Martin Lutheri Väikese 
Katekismuse laiendatud väljaannet, Meelis Holstingu ja Jaak Ausi koostatud leeriõpikut „On seal 
keegi?“ ja 1990ndatel eesti keelde tõlgitud Ankkuri–sarja õpikuid.  
 Kokku on antud leeriõpetust 40 tundi.  
 
 
VIII Evangelisatsiooni- ja misjonitöö 
 
Sügisel alustas tööd kogudusekool-Piiblikool, mida veavad misjonärid Anu ja Juha Väliaho, kes 
töötavad Keila abikoguduses.Koos käiakse 2 korda kuus ning osavõtjaid on keskmiselt 6-7 inimest. 
Väga suur roll evangelisatsiooni- ja misjonitöös on kodukülastustel ja inimestega isiklikul 
suhtlemisel. Samuti ka koguduse liikmete suhtlemine inimestega väljaspool kogudust.  
Kindlasti on teatav evangeliseeriv funktsioon ka koguduse infolehtedel.  
 
 
IX Avalikud suhted  
Kirikuteateid ning kirikueluga seonduvat kajastab kohalik maakonnaleht Järva Teataja, Paide 
linnaleht ning Järvamaa Infoportaal. 
Suhted kohaliku ajalehega “Paide Linnalehega” on head ja kogudus saab seal regulaarselt avaldada 
igakuiseid  kirikuteateid tasuta.  
Kirikuteated seisavad kuulutustahvlil kiriku juures ja kogudusemajas ning koguduse leheküljel. 
Kirikus on saadaval  vaimulikku kirjandust.  
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X Majanduselu 
Kirikuhoone: Paide, Keskväljak 1. Ehitisregistri nr 107006576, pindala 779m2 
Kiriku seisukord on üldjoontes väga heas korras. Kirikus ja käärkambris on keskküte. Kirikus on 
valvesignalisatsioon ning nõuetekohased tulekustutid. 
Orel on  korras. Orelipult ja – kapp on konsistooriumi eeskirjade kohaselt lukustatud. Orel on 
viidud eraldi elektrisüsteemile. 
 
Kogudusemaja Paide, Väike-Aia 40. Ehitisregistri nr 107021320, pindala 180m2. Ühesosas 1/4 on  
koguduse kantselei ja  3/4 majast on õpetaja elamu. Maja on kindlustatud tulekahju, tormi ja 
vandalismi vastu. Kogudusemajas on olemas kõik koguduse tööks vajaminevad  ruumid ning 
vaimuliku korter. 
Paide, Väike-Aia 38. Ehitisregistri nr 107021322, pindala 127m2.  Ehitis seisab ja ei ole hetkel 
elamiskõlbulik.  
 
Muud hooned: Kuur, Paide, Väike-Aia 38, ehitisregitrikood 107021323, pindala 46m2 
 
Surnuaedu on olnud kiriku lähedal kaks: kirikuaed, vana- ja Sillaotsa surnuaed. Surnuaiad 
kuuluvad linnale. Kirikuaed kuulub kogudusele. 
 
Kunstilise ja ajaloolise väärtusega vallasvara  on riikliku kaitse all on 29. 
 
Arhiiv on korrastatud. Raamatukogu on kujunenud viimase 10 aasta jooksul ostetud ja kingitud 
vaimulikust kirjandusest ja väliseesti kirjastuste trükitud ilukirjanduslikest teostest. 
 Muinsuskaitselised kitsendused on seatud kirikuhoonele. 
 
 
XI Visitatsioonid ja revideerimised 
 
Aruandeaastal ei toimunud visitatsiooni aga toimus visitatsiooni 23.09.2014, seoses  eelmise 
koguduse õpetaja vahetusega. 
 
 
XII Koguduse suhted teiste institutsioonidega 
Läbisaamine Paide Linnavalitsusega on väga hea ja konstruktiivne. Koostöö on vormistatud lepinguga. 
Paide linn toetab vajaduspõhiselt kiriku investeeringute, keskkütte, elektrikäidu lepingu, tornikella 
hooldamise ja projektijuhtimisega seotud kulutusi.  
Suhted praostkonnaga  on normaalsed.  Teiste kogudustega on suhted sõbralikud.  
Suhted sõpruskogudustega Kemist ja Keminmaalt on sõbralikud. Mõlemad sõpruskogudused toetavad 
rahaliselt Paide Püha Risti kogudust ja maksavad kohaliku õpetaja palga vähemalt 2015.a. lõpuni.  
 
 
XIII Koguduseliikmed 
Koguduseliikmed, kes käivad alaliselt jumalateenistustel, suhtlevad üksteisega rohkem. Palju on 
aga neid inimesi, kes on koguduse elu suhtes väga passiivsed ja nende elu kohta on raske midagi 
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öelda. Kaugemate külade inimesed ei pääse kirikusse halva transpordi tõttu. 
Kodune elu on paljus seotud materiaalse toimetulekuga. Paide linnas pole piisavalt töökohti ja 
inimesed peavad käima tööl väljapool oma kodukohta. 
 
 
XIV Hinnang ja muud tähelepanekud 
Seda peatükki on võimalik võtta kui lühikest kokkuvõtet aruandes käsitletust.   
Kari Tynkkynen nimetab oma aruandes järgmist: 
 Veebruaris EV 96 tähistamine kirikus koos linnarahvaga.  27.aprillil koos Audru Püha Risti 

ansambliga, Paide kiriku taaspühitsemise üritusel, lõikustänupühal, mis oli ka õpetaja Algur 
Kaerma lahkuisteenistus, hingedepäeval õhtusel kontserdil ja jõuluõhtu õhtusel teenistusel.  

 Emadepäeva teenistusel jagati emadele lilli ja tähelepanu. 
  
 Novembris käisid  koguduse õpetaja  ja üks noor osalemas Soomes Maata Näkyvissä- festivalil. 
 15.dets. PPA teenituskohustustel hukkunud politseinike mälestuskontsert, esmaesitlus U.Sisaski   

missast nr 3.  
 Detsembris toimus kaheksa kirikukontserti, mitmel korral kirik oli täis rahvast.  
 Jõululaupäeval toimus kaks jumalateenistust, milles osales  palju rahvast. Esimesel teenistusel 

osales lastekoor Malle Nööbi juhendamisel (45 last) 
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2015 31.12.2014

Varad   

Käibevara   

Raha 10 476 7 592

Nõuded ja ettemaksed 3 569 4 466

Kokku käibevara 14 045 12 058

Põhivara   

Materiaalne põhivara 2 174 2 491

Kokku põhivara 2 174 2 491

Kokku varad 16 219 14 549

Kohustused ja netovara   

Kohustused   

Lühiajalised kohustused   

Võlad ja ettemaksed 547 2 042

Kokku lühiajalised kohustused 547 2 042

Kokku kohustused 547 2 042

Netovara   

Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem 12 507 7 109

Aruandeaasta tulem 3 165 5 398

Kokku netovara 15 672 12 507

Kokku kohustused ja netovara 16 219 14 549
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Eesti Evangeelse Luterliku Kiriku Paide Püha Risti Kogudus 2015. a. majandusaasta aruanne

Tulemiaruanne
(eurodes)

 2015 2014

Tulud   

Liikmetelt saadud tasud 3 854 4 367

Annetused ja toetused 65 745 106 466

Muud tulud 3 568 1 654

Kokku tulud 73 167 112 487

Kulud   

Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud -48 484 -84 070

Mitmesugused tegevuskulud -13 397 -12 844

Tööjõukulud -7 804 -9 859

Põhivara kulum ja väärtuse langus -317 -317

Kokku kulud -70 002 -107 090

Põhitegevuse tulem 3 165 5 397

Muud finantstulud ja -kulud 0 1

Aruandeaasta tulem 3 165 5 398
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

 2015 2014

Rahavood põhitegevusest   

Põhitegevuse tulem 3 165 5 397

Korrigeerimised   

Põhivara kulum ja väärtuse langus 317 317

Kokku korrigeerimised 317 317

Põhitegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus 897 -81

Põhitegevusega seotud kohustuste ja ettemaksete muutus -1 495 70

Laekunud intressid 0 1

Kokku rahavood põhitegevusest 2 884 5 704

Kokku rahavood 2 884 5 704

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 7 592 1 888

Raha ja raha ekvivalentide muutus 2 884 5 704

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 10 476 7 592
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Netovara muutuste aruanne
(eurodes)

  Kokku netovara

Akumuleeritud tulem

31.12.2013 7 109 7 109

Aruandeaasta tulem 5 398 5 398

31.12.2014 12 507 12 507

Aruandeaasta tulem 3 165 3 165

31.12.2015 15 672 15 672
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud

01.01.2015 – 31.12.2015. majandusaasta kohta

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes

Tegevjuhtkonna deklaratsioon

Juhatuse poolt koostatud 2015.a. raamatupidamise aastaaruandes on kasutatav arvestuspõhimõtete ning informatsiooni esitlusviis

kooskõlas Eesti hea raamatupidamistavaga. Eesti hea raamatupidamistava põhinõuded kehtestati EV Raamatupidamise seadusega,

mis jõustus 01.01.2003 ja mida täiendavad EV Raamatupidamise Toimkonna juhendid. Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on

lähtutud ka muudest Eesti Vabariigi seadustest, millega reglementeeritakse aruannete koostamist.

Raamatupidamise aastaaruanne kajastab õigesti ja õiglaselt EELK Paide Püha Risti koguduse finantsseisundit, majandustegevuse tulemust ja

rahavoogusid.

Juhatuse hinnangul on EELK Paide Püha Risti kogudus jätkuvalt tegutsev majandusüksus.

Raha

Pangakontode  jäägid on  võrreldud pankadega, nende jäägid raamatupidamis-kontodel võrduvad pangaväljavõtetel näidatud jääkidega.

 Sularaha kassas on aasta-vahetuse seisuga inventeeritud. Sularaha jääk võrdus kassa jäägiga raamatupidamise andmetel.

Nõuded ja ettemaksed

            

Sellel kirjel kajastatakse tasumata kommunaalmaksete summad. Nõudeid ostjate vastu on hinnatud individuaalselt, vaadeldes igat nõuet

eraldi. Muud lühiajalised nõuded on kajastatud laekumata pangakonto intress ja nõue ostjate vastu. Bilansis on kajastatud tõenäoliselt laekuvad

summad, ebatõenäoliselt laekuvaid  nõudeid ei ole.

Materiaalne ja immateriaalne põhivara

Materiaalse põhivarana on bilansis kajastatud varad,maksumusega üle 640 euro ühiku kohta ning kasuliku elueaga üle ühe aasta. Materiaalne

põhivara võetakse arvele soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ning vara soetamisega seotud otsestest kuludest. Edasine

materiaalse põhivara kajastamine bilansis toimub tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleetitud kulum ja

võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused (e. jääkmaksumuses). Materiaalset põhivara amortiseeritakse lineaarsel meetodil.

Põhivara arvelevõtmise alampiir    640.00

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga

Masinad ja seadmed 10

Majandusinventar 20
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Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2015 12 kuu jooksul

Muud nõuded 2 769 2 769

Ettemaksed 800 800

Kokku nõuded ja

ettemaksed
3 569 3 569

 

 31.12.2014 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 250 250

Ostjatelt laekumata

arved
250 250

Muud nõuded 3 416 3 416

Viitlaekumised 3 416 3 416

Ettemaksed 800 800

Muud makstud

ettemaksed
800 800

Kokku nõuded ja

ettemaksed
4 466 4 466

Lisa 3 Materiaalne põhivara
(eurodes)

  Kokku

 Masinad ja

seadmed

Muu

materiaalne

põhivara
Muud masinad

ja seadmed

31.12.2013  

Soetusmaksumus 2 676 2 676 979 3 655

Akumuleeritud kulum -691 -691 -156 -847

Jääkmaksumus 1 985 1 985 823 2 808

  

Amortisatsioonikulu -268 -268 -49 -317

  

31.12.2014  

Soetusmaksumus 2 676 2 676 979 3 655

Akumuleeritud kulum -959 -959 -205 -1 164

Jääkmaksumus 1 717 1 717 774 2 491

  

Amortisatsioonikulu -268 -268 -49 -317

  

31.12.2015  

Soetusmaksumus 2 676 2 676 979 3 655

Akumuleeritud kulum -1 227 -1 227 -254 -1 481

Jääkmaksumus 1 449 1 449 725 2 174
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Lisa 4 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2015 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 239 239

Võlad töövõtjatele 127 127

Maksuvõlad 181 181

Kokku võlad ja ettemaksed 547 547

 

 31.12.2014 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 2 042 2 042

Kokku võlad ja ettemaksed 2 042 2 042

Lisa 5 Annetused ja toetused
(eurodes)

 2015 2014

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks 65 745 106 466

Kokku annetused ja toetused 65 745 106 466

sh eraldis riigieelarvest 10 000 49 985

sh eraldis kohaliku omavalitsuse eelarvest 38 000 40 100

Lisa 6 Tööjõukulud
(eurodes)

 2015 2014

Palgakulu 5 731 8 711

Sotsiaalmaksud 2 073 1 148

Kokku tööjõukulud 7 804 9 859

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 1 1

Lisa 7 Seotud osapooled
(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga   

 31.12.2015 31.12.2014

Füüsilisest isikust liikmete arv 125 123



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 29.06.2016

Eesti Evangeelse Luterliku Kiriku Paide Püha Risti Kogudus (registrikood: 80210023) 01.01.2015 - 31.12.2015 majandusaasta aruande

andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

TEET HANSCHMIDT Juhatuse liige 30.06.2016

AIVAR-JOEL RIKK Juhatuse liige 30.06.2016



Tegevusalad
Tegevusala EMTAK kood Põhitegevusala

Kirikute, koguduste ja kloostrite tegevus 94911 Jah

Sidevahendid
Liik Sisu

Telefon +372 3851181

Faks +372 3851181

E-posti aadress paide@eelk.ee


